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Шарлот Аркендејл знаеше сè што може да се знае за мажите. Направи кариера
помагајки им на жените да не влетуваат во лоши бракови. Сепак, ништо не ја подготви
за Бактер Сент Ив – привлечен странец, премногу храбар, премногу одлучен, премногу
опасен за да биде нејзин асистент. Можеби тој е токму таа личност која може да и
помогне да го истражи убиството на еден свој клиент. Затоа му даде шанса сосема
несвесна дека Бакстер, талентиран научник, наскоро ќе започне ризично истражување
за алхемијата на желбата.

  

Меѓутоа, додека тој се подготвува да ја заведе Шарлот, опасниот убиец чека во заседа,
подготвен да ги раздели љубоцниците... или да ги види засекогаш споени – во смртта.
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